
  

 OHYC 会員の皆様へ 

 

  拝啓 寒冷の候、会員の皆様におかれては益々ご健勝のことと存じます。  

平素は当クラブの運営にご支援、ご協力いただきありがとうございます。 

さて、本日（2/1）定時会員総会が開催され、上程された議案については全て 

ご承認をいただきました。ありがとうございました。 

その中で、特に皆様へご案内すべき事項について報告申し上げます。 

 

１、年会費改定の件 

本日の会員総会において、当クラブの年会費の改定を決議いたしました。 

これまで（～２０２５年）は 年１２，０００円のところ、 

    本年度からは（２０２６年～）年２０，０００円へと改定いたします。 

決議の根拠  当クラブ定款第８条（入会金及び会費） 

    従いまして、ご納付の際には、ご注意いただきますようお願い申し上げます。 

 

  ２、２０２６年度年間行事予定の件 

    2026 年３月から 2027 年２月まで分 

月 日 曜 行事 

３ 29 日 年間ポイントレース➊ 

４ ５ 

26 

日 

日 

障がい者スポーツセンターヨット教室（支援事業） 

年間ポイントレース➋ 

５ ５ 火 淡輪―北港レガッタ（表彰式は 5/9 KYC 様にて） 

６ 28 日 安全祈願祭（大阪天満宮） 

７ 19 

20 

日 

月 

天神祭奉納ヨットレース（年間ポイントレース➌） 

アクセス全日本選手権 

８ 30 日 年間ポイントレース➍ 

９ 19 

20 

20 

27 

土 

日 

日 

日 

大阪湾ダブルハンドレース（前夜祭） 

大阪湾ダブルハンドレース（レース） 

ハンザクラスダブルハンドマッチレース 

年間ポイントレース➎ 

10 25 日 年間ポイントレース➏ 

11 ８ 日 スーパージョイントカップ（年間ポイントレース➐） 

12 12 土 Ｘmas 会（年間ポイントレース表彰式） 

２ ７ 日 定時会員総会 

     尚、セーラビリティー関係は、４月から 11 月までの土・日に 

     レンタル艇での体験乗艇会を開催いたします。 

                           ２０２６年２月１日 

                           会長 森村圭一朗 

                           事務局 藤本増夫 

 

 


